
    

Föreningen Norden Lerum i samarbete med ReseMakar´n 

HELSINGFORS 4 DAGAR 

Datum: 18/8-21/8 2025 

Pris: 5795:-/person vid minst 40 deltagare 

Enkelhytt/enkelrumstillägg: 895:- 
Tillägg promenadhytt: 100:- 
Tillägg utsideshytt: 200:- 
 

Påstigning:   ut: hem: 
Lerum  09:30 16:45 

I priset ingår: Bussresa, färjeresa Stockholm - 

Helsingfors tur och retur, 2 övernattningar med del i 

insides dubbelhytt, 1 natt med del i dubbelrum, 3 

frukostbufféer, 2 st buffémiddag ombord inkl 

öl/vin/läsk, 1 st middag på hotellet exkl. dryck, 1 st 

lunch, guidning stadsrundtur Helsingfors, guidning 

Hanaholmens hemligheter och guidad tur till Borgå 

5 timmar. 

Den vita staden vid havet visar upp fin arkitektur 
och underbar design. En metropol som är lätt att 
utforska till fots. 

Dag 1  Hemorten – Stockholm 
Avresa från Lerum och vi stannar för rast med 
möjlighet att köpa lunch vid Vi reser från våra 
hemorter på morgonen och stannar för kaffepaus 
och lunch innan vid 12:30-tiden. Vi kommer sedan 
till Stockholm och Värtahamnen och bordar Silja 
Symphony. Båten avgår 16:45. Ombord kan vi njuta 
av det trevliga promenadstråket mitt i båten där 
restauranger, shopping och barer har samlats. 
Ombord finns nöjen på dansgolven och på fartygens 
scener. Vi äter en gemensam buffé inkl öl/vin/läsk. 
 
Dag 2  Helsingfors 
Frukost ombord. Båten lägger till kl 10:30. Vår 
svensktalande lokalguide möter upp och tar oss på 
en 2 timmars rundtur i Helsingfors. Sedan åker vi till 
Hanaholmen och äter en lunch på deras 
högklassiga restaurang. Hanaholmen är ett 
samarbets- och kulturcentrum för Sverige och 
Finland. Sedan en guidning om ”Hanaholmens 
hemligheter”. Bekanta dig med Hanaholmens 
historia och titta in bakom annars stängda dörrar. 
Du får höra om byggnadens historia, Hanaholmens 
uppdrag som samarbetscentrum för Sverige och 
Finland samt om konsten och arkitekturen. Sedan 
förflyttar vi oss till centrala hotellet Scandic Grand 
Marina där vi checkar in och sedan har vi lite fri tid 
innan vi äter en gemensam middag på hotellet. 

Dag 3  Helsingfors 
Frukost på hotellet och sedan möter vår 
svensktalande lokalguide upp igen och tar oss på en 
tur till Borgå, som är en gammal svenskstad som 
hade svenska om majoritetsspråk in på 70-talet. Det 
är knappt en timma med buss dit och vi får en 
guidning på vägen fram och tillbaka och vid 
domkyrkan i Borgå. Sedan får vi lite egen tid på  

plats att titta runt på domkyrkan, Brunbergs 
godisbutik och kanske äta lite mm innan vi åker 
tillbaka. Sedan är det dags att gå ombord på färjan 
som tar oss tillbaka till Stockholm igen. Det är Silja 
Serenade som avgår 17:00 och vi äter en 
gemensam buffé inkl öl/vin/läsk. 

Dag 3  Stockholm – Hemorten 
Frukost ombord. På morgonen efter den fina 
infarten till Stockholm genom skärgården går vi av 
båten kl 10:00 och bussen påbörjar hemresan. Vi 
stannar för hungriga magar på Brändåsen vid 13:00-
tiden och är åter i Lerum ca kl. 16:45. 


